Dados do Veiculo

Placa: QWN6B99 Renavam: 01247174287 Chassi: 9BRKC3F39L8104570

Marca/Modelo: TOYOTA/YARIS HA XLS15CNT Cor:

Ano Fab/ Mod: 2020/2020 Tipo: AUTOMOVEL

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA Poténcia/Cilindradas: 110/1496

Categoria: PARTICULAR Capacidade de Passageiros: 005

Espécie: PASSAGEIRO Nacionalidade: NACIONAL

Municipio: RIO BRANCO - AC Roubo/Furto: NADA CONSTA

Situacdo do Veiculo: EM CIRCULACAO Ano ultimo licenciamento: 2022

Restrigao:
Restrigao:
Restrigao:

Restrigao:

ALIENACAO FIDUCIARIA
SEM RESTRICAO
SEM RESTRICAO
SEM RESTRICAO

Débitos do Veiculo

Taxa de Licenciamento

N&o existem débitos de Licenciamento até o presente momento.

IPVA

N&o existem débitos de IPVA até o presente momento.

Seguro Obrigatério - DPVAT

Nao existem débitos de Seguro Obrigatério até o presente momento

Infragoes

N&o existem débitos de Multas até o presente momento

Nova Consulta

OBS.:
Prezado usuario,

Multas em defesa prévia ndo estardo disponiveis para impresséo do boleto.

Detran.

Caso pretenda efetuar o pagamento das autuacdes desta natureza, dirija-se ao setor de multas do




NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANCA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA
Certificamos que, até a presente data (4/10/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,

para o veiculo de placa QWN6B99 e Renavam 01247174287. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 13:46:40 do dia 4/10/2022.
Cadigo de controle da certiddo:fba8.a4c1.6d3e.36be
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

—
) Imprimir

Voltar



& Entrar

¢

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

‘ QWNG6B99

Renavam

‘ 01247174287

Continuar

L e

Novas formas de pagamento de multas.
PIX ou cartao de crédito? Vocé escolhe!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade Indicagao de Condu
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pkt

Como posso te ajudar?

Indicagao do Responsavel



g ‘Lb § a Entrar

Solicitacao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

Editais de Publicagdes de

. . CONTRAN SENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

0l34, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



Desenvolvido por

a Entrar

0l34, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




Consultar Veiculo

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cdédigo Renavam 01247174287
Placa QWN6B99
CPF/CNPJ 031523.222-67

Dados do Veiculo

Indicadores de Situagao do Veiculo

Placa Atual: QWN6B99

Cdédigo RENAVAM: 01247174287

CPF/CNPJ do Proprietario: 031.523.222-67

Nome do Proprietario: NATALIA LIMA S CORREIA
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: TOYOTA/YARIS HA XLS15CNT
Ano Fabricagao: 2020

Ano Modelo: 2020

Cor: PRATA

Lotagao: 5

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 110

Cilindradas: 1496

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informagodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cdédigo Renavam 01247174287

Placa QWNG6B99

CPF/CNPJ 031523.222-67

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricio PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Governo do Estado de Séo Paulo

Site do Contribuinte

Consultas | Pagamentos | e-CRDA | Precatério | Legislagdo | Requerimentos | Davidas

Chrome 105.0.0.0 04/10/2022 13:52 | 20-3

Nao foram encontrados débitos para o Renavam informado.

Atencao: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco credenciado , com os respectivos cédigos de barras, sao reconhecidas pelo sistema.

As informacgdes sobre transagoes ( programa de descontos da Lei 17.293/2020 ) estédo disponiveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.britransacao).
A PGE alerta que nao entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servigos e boletos.

As solicitagdes de parcel transacoes e emissao de guias para pagamento de débitos da PGE séo servigos gratuitos e devem ser feitos exclusivamente pelo interessado no
site da divida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

Emissdo direta de Guias para liquidacao de débitos

Ocpoa O cpF @ ReNavAM [01247174287 | [ Consultar
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